
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-11/1-2013 

 

 

Zprávy z VV 

- VV OFS Beroun projednal přípravy na volební Valnou hromadu – 26. ledna 2013 – 14:00 hodin – Zdice – 

Společenský sál (bývalá sokolovna) a schválil návrh jednacího řádu VH 

- Dle Stanov FA ČR má každý klub právo předložit návrhy na předsedu a ostatní členy VV a členy RK a to do 

18.1. 2013. 

- Potřebné informace, dokumenty, tiskopisy či formuláře týkající se volební VH byly zaslány 

sekretářům jednotlivých oddílů a zveřejněny jsou na webových stránkách OFS. 

- Do oddílů byly zaslány DELEGAČNÍ LISTY na VH. Věnujte náležitou pozornost správnému vyplnění a 

potvrzení tohoto listu. Jméno delegáta, který se zúčastní VH, sdělí oddíly e-mailem (info@ofsberoun.cz) 

nejpozději do 22. ledna do 14 hodin !!! 

- SK Osov – odvolání – částečně vyhověno – utkání Zdejcina – Osov se bude opakovat, VV ruší rozhodnutí 

STK, vklad se vrací, utkání bude sehráno v neděli 31.3. 2013 od 15 hodin na náklady klubů, rozhodčí (3 RO) 

vyplatí OFS 

- Ostrovan Zadní Třebaň – odvolání – vyhověno – ruší se rozhodnutí DK 

- Tomáš Carvan – Stašov – odvolání – pro formální nedostatky vráceno k doplnění – jmenovaný hráč se 

předvolává na den 23.1. 2013 v 16:30 hod. na OFS v Berouně 

Zprávy z STK a KM 

1. Změny hracích termínů 

Oddíly mají možnost do 31. 1. 2013 požádat o změny hracích termínů, začátků utkání, popřípadě nahlásit 

změny sekretářů oddílů atd. (včetně mládeže). 

Po tomto termínu již nebude na požadavky v rozlosování jara 2013 brán zřetel !!! 

 

2. Jarní část soutěží přípravek: 
Losovací aktiv přípravek bude v měsíci únor 2013 ! 

 

3. OFS - Halové turnaje mládeže: 

neděle – 13.1. 2013 – sportovní hala Loko Beroun – starší žáci 

Účast na turnaji je povinná. Nedostavení se k turnaji bude posuzováno jako nedostavení k mistrovskému 

utkání !!! Hraje se na registrační průkazy. Začátek turnaje je v 8,00 hodin. Hráči musí mít halovou obuv se 

světlou podrážkou (žádné turfy či podobně). Bližší INFO bylo zasláno sekretářům zúčastněných oddílů a 

zveřejněno je na webových stránkách www.ofsberoun.cz 

 

4. Schválené turnaje 

- STK schvaluje turnaj st. přípravky (ročník 2002) - v sobotu 12. 1. 2013 - pořadatel ČLU Beroun - Sportovní 

hala Lokomotiva Beroun 

- STK schvaluje turnaj st. přípravky (ročník 2002) - v neděli 20. 1. 2013 - pořadatel ČLU Beroun - Sportovní 

hala Lokomotiva Beroun 

- STK schvaluje turnaj dorostu v neděli 24. 2. 2013 - pořadatel FK Králův Dvůr - Sportovní hala Králův Dvůr 

 

5. Výměna registračních průkazů - POZOR: 

Vzhledem k množícím se chybám při výměně a zhotovení nových RP (zaměněná fota, chybné údaje atd.) 

apelujeme na všechny oddíly, aby si co nejdříve zkontrolovaly všechny „vyměněné“ registrační průkazy a 

v případě nesrovnalostí IHNED kontaktovaly registrační oddělení FAČR !!! 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/


6. Členství FAČR - POZOR: 

V souvislosti s platbou členských příspěvků FAČR a především pak termínů plateb pro rok 2013 

doporučujeme podrobně prostudovat informace ohledně členství (termíny, členská karta, členské výhody, 

hromadná platba atd…) – viz odkaz: 

 

http://clenstvi.fotbal.cz/ 

 

 

7. Upozornění: 

- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 

266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!! 

 

8. Termínová listina – jaro 2013: 

 

 

                    

DEN Datum Úř. zač. OP + III. IV. OPD OPstŽ OPmlŽ  Přípravky POHÁR 

SO 23.3. 
15:00 14 

    
14 

      NE 24.3. 

SO 30.3. 
15:00 15 

  
13 15 

  
NT 

  NE 31.3. 

SO 6.4. 
16:30 16 10 10 16 

PÁ 17:30 
NT 

  NE 7.4. 12 

SO 13.4. 
16:30 17 11 11 17 

PÁ 17:30 
1 

  NE 14.4. 13 

SO 20.4. 
17:00 18 12 12 18 

PÁ 17:30 
2 

  NE 21.4. 14 

SO 27.4. 
17:00 19 13 NT 19 

NT 
3 

  NE 28.4. 

ST 1.5. 17:00 NT NT NT NT     

SO 4.5. 
17:00 20 14 N 1 20 

PÁ 17:30 
4 

  NE 5.5. N 1 

ST 8.5. 17:00 NT NT NT NT N 2   semifinále 

SO 11.5. 
17:00 21 15 N 2 21 

PÁ 17:30 
5 

  NE 12.5. N 3 

SO 18.5. 
17:00 22 16 N 3 22 

PÁ 17:30 
NT 

  NE 19.5. N 4 

SO 25.5. 
17:00 23 17 N 4 23 

PÁ 17:30 NT 

  NE 26.5. N 5 FINÁLE 

SO 1.6. 
17:00 24 18 N 5 24 

PÁ 17:30 
O POŘADÍ 

  NE 2.6. N 6 

ST 5.6. 17:30             finále 

SO 8.6. 
17:00 25 

  
N 6 25 

      NE 9.6. 

SO 15.6. 
17:00 26 

    
26 

      NE 16.6. 

Poznámka: NT - náhradní termín, N - nadstavba 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Výroční členská schůze KR 

- se uskuteční 23. 2. 2013 od 9:00 hodin (místo konání bude upřesněno) 

 

Petr Milfait 

 

 

 


